Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CENTRO DE TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS/CTE

EDITAL N°054/2010 DE 16 DE ABRIL DE 2010

PROCESSO DE SELEÇÃO DOS CURSOS A DISTÂNCIA DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO

EM SAÚDE, GESTÃO PÚBLICA E GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL DO PROGRAMA

NACIONAL EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – PNAP

A diretora do CTE – Centro de Tecnologias Educacionais torna público as alterações das

datas do Processo Seletivo para especializações em Gestão em Saúde, Gestão Pública e

Gestão Pública Municipal, em virtude de atrasos no recebimento das inscrições realizadas

via correio, postadas em conformidade com o estabelecido nos Editais Nº 33/2010,

34/2010 e 35/2010, que passam ter os seguintes prazos:

Data de divulgação dos resultados homologados: 20/04/2010.

Prazo para apresentação de recursos: 22/04/2010.

Divulgação da análise dos recursos: 26/04/2010.

Matrícula dos alunos selecionados: 27, 28 e 29/04/2010.

Aula Inaugural: 30/04/2010.

1. Permanecem inalterados os demais itens dos editais supracitados.

Palmas, sexta-feira, 16 de abril de 2010.

Flávia Tonani

Diretora